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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/09/01 まちねこ病院入金 9月1日 130,200 1,615,508

2024/09/01 雑費 養生テープ 871 1,614,637

2024/09/01 寄付 Y根様 10,000 1,624,637

2024/09/01 寄付 ミランダ様 12,500 1,637,137

2024/09/01 譲渡金 三郎 25,000 1,662,137

2024/09/01 雑費 シェーバー替刃 2,190 1,659,947

2024/09/02 医療費 アンジー、スー太郎くすり 5,040 1,654,907

2024/09/02 医療費 ジャック 1,960 1,652,947

2024/09/02 旅費交通費 駐車場 200 1,652,747

2024/09/02 雑費 紅茶兄妹、ラオウ 2,400 1,650,347

2024/09/03 雑費 譲渡会ネームプレート 3,260 1,647,087

2024/09/04 医療費 ミミ薬 1,610 1,645,477

2024/09/04 医療費 ラオウ 4,540 1,640,937

2024/09/04 旅費交通費 駐車場 200 1,640,737

2024/09/04 雑費 療法食フード睦 12,785 1,627,952

2024/09/04 雑費 糸まみマイクロチップ 800 1,627,152

2024/09/05 寄付 M田様 5,000 1,632,152

2024/09/05 寄付 Y村様オレンジグレィトライアル先 7,000 1,639,152

2024/09/05 雑費 子猫フードなど 19,874 1,619,278

2024/09/06 医療費 宝 2,070 1,617,208

2024/09/06 医療費 駒 1,840 1,615,368

2024/09/06 寄付振込 17,352 1,632,720

2024/09/09 寄付 あゆみ、のんのんトライアル先 7,000 1,639,720

2024/09/09 水道光熱費 電気 13,777 1,625,943

2024/09/09 通信費 電話 2,324 1,623,619

2024/09/10 旅費交通費 伊丹ねこｽペイクリニック高速 2,100 1,621,519

2024/09/10 雑費 ラミネートフイルムA4、ドライフード１歳から大人 8,650 1,612,869

2024/09/10 医療費 えび目薬 380 1,612,489

2024/09/11 まちねこ病院支払い 9/1　９/１０保護も含む 259,300 1,353,189

2024/09/11 雑費 ろっかマイクロチップ 400 1,352,789

2024/09/12 譲渡金 オレンジぐれい 53,000 1,405,789

2024/09/12 医療費 駒宝ワクチン 4,400 1,401,389

2024/09/12 譲渡金 アメリ 13,000 1,414,389

2024/09/12 譲渡金 ジュラ 25,000 1,439,389

2024/09/13 医療費 うた検査 3,080 1,436,309

2024/09/13 医療費 マオワクチン 3,690 1,432,619

2024/09/13 旅費交通費 駐車場 200 1,432,419

2024/09/13 寄付振込 10,604 1,443,023

2024/09/13 寄付 F井様 2,000 1,445,023

2024/09/15 寄付 ドン・キホーテバザー 4,400 1,449,423

2024/09/15 医療費 ひかりワクチン 3,080 1,446,343

2024/09/15 医療費 うみ他 10,290 1,436,053

2024/09/15 譲渡金 えび 28,000 1,464,053

2024/09/17 旅費交通費 駐車場 400 1,463,653

2024/09/17 医療費 睦 3,850 1,459,803

2024/09/17 医療費 うたワクチン 3,080 1,456,723

2024/09/17 寄付 H谷様 10,000 1,466,723

2024/09/17 寄付 N井様 30,000 1,496,723
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2024/09/17 水道光熱費 2,599 1,494,124

2024/09/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 1,170 1,495,294

2024/09/20 寄付振込 9,670 1,504,964

2024/09/21 雑費 マイクロチップネクスガード 186,300 1,318,664

2024/09/21 支払手数料 振込手数料 100 1,318,564

2024/09/22 雑費 ジュラお香典 30,000 1,288,564

2024/09/22 雑費 花 2,200 1,286,364

2024/09/23 医療費 ちゃっぴー 3,000 1,283,364

2024/09/23 医療費 マオ 3,460 1,279,904

2024/09/23 旅費交通費 駐車場 400 1,279,504

2024/09/23 医療費 アンジー、ジャック 11,020 1,268,484

2024/09/23 医療費 ピカミュウゲン 27,760 1,240,724

2024/09/24 旅費交通費 駐車場 400 1,240,324

2024/09/24 医療費 ネオ 2,070 1,238,254

2024/09/24 医療費 うた 1,070 1,237,184

2024/09/24 医療費 まお 3,460 1,233,724

2024/09/25 医療費 まお 6,460 1,227,264

2024/09/25 医療費 永遠ワクチン 2,610 1,224,654

2024/09/25 医療費 宝 2,310 1,222,344

2024/09/25 医療費 駒 1,840 1,220,504

2024/09/25 旅費交通費 駐車場 200 1,220,304

2024/09/27 通信費 電話 2,434 1,217,870

2024/09/27 医療費 マオ 3,460 1,214,410

2024/09/27 旅費交通費 駐車場 400 1,214,010

2024/09/27 寄付振込 3,856 1,217,866

2024/09/27 寄付 M本様 10,000 1,227,866

2024/09/28 寄付 K本様 10,000 1,237,866

2024/09/28 雑費 インク 3,000 1,234,866

2024/09/28 医療費 マミワクチン 3,080 1,231,786

2024/09/28 医療費 ラムチャミ 12,320 1,219,466

2024/09/28 譲渡金 カニサワー 56,000 1,275,466

2024/09/28 医療費 くりこ海 9,260 1,266,206

2024/09/29 寄付 F井様 2,000 1,268,206

2024/09/29 医療費 クッキー 5,730 1,262,476

2024/09/29 寄付 ドン・キホーテバザーバザー 6,100 1,268,576


